
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN FLORES TIMUR 

K E P U T U S A N K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N F L O R E S T IMUR 

NOMOR : 06/Kpts/KPU-Kab-018 .433980/2017 

TENTANG 

PENETAPAN HARI PEMUNGUTAN SUARA 

PEMIL IHAN B U P A T I DAN W A K I L BUPAT I F L O R E S T I M U R TAHUN 2017 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N F L O R E S T IMUR, 

Menimbang : B a h w a u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 3 ayat (4) 

Pera turan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 10 T a h u n 2015 

Tentang Pemungutan dan Penghitungan S u a r a Pemil ihan 

Gube rnur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l dan/atau 

Wal ikota dan Wak i l Walikota, per lu menetapkan Keputusan 

Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten Flores T i m u r tentang 

Har i Pemungutan S u a r a . 

1. Undang-Undang Nomor 64 T a h u n 1958 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah T ingkat I B a l i , Nusa 

Tenggara Ba ra t dan Nusa Tenggara T i m u r (Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 1958 Nomor 115, 

T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

Nomor 1649); 

2. Undang-Undang Nomor 15 T a h u n 2011 tentang 

Penyelenggara Pemil ihan U m u m (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2 0 1 1 Nomor 101 , 

T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

Nomor 5246) ; 

3. Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 T a h u n 2014 tentang Pemil ihan 

Mengmgat 

.

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



Gubernur , Bupa t i dan Wal ikota menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2015 Nomor 23 , Tambahan Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah 

beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 10 T a h u n 2016 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 

tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2014 tentang 

Pemi l ihan Gubernur , Bupa t i dan Wal ikota menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

T a h u n 2016 Nomor 130, T a m b a h a n Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia Nomor 5898) ; 

Pera turan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 10 T a h u n 

2015 tentang Pemungutan dan Penghitungan S u a r a 

Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan 

Wak i l Bupa t i dan/atau Wal ikota dan Wak i l Wal ikota 

yang telah d iubah dengan Peraturan Komis i Pemil ihan 

U m u m Nomor 14 T a h u n 2016 Tentang Perubahan 

Atas Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 10 

T a h u n 2015 tentang Pemungutan dan Penghitungan 

S u a r a Pemil ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , 

Bupa t i dan Wak i l Bupa t i dan/a tau Wal ikota dan 

Wak i l Wal ikota; 

Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 3 t ahun 

2016 Tentang Tahapan , Program dan J a d w a l 

Penyelenggaraan Pemil ihan Gubernur dan Wak i l 

Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i dan/atau 

Wal ikota dan Wak i l Wal ikota T a h u n 2017 

sebagaimana telah d iubah dengan Peraturan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 7 T a h u n 2016 Tentang 

Perubahan Kedua Atas Pera turan Komis i Pemil ihan 

U m u m Nomor 3 t ahun 2016 Tentang Tahapan , 

Program dan J a d w a l Penyelenggaraan Pemil ihan 

Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l 

Bupa t i dan/atau Wal ikota dan Wak i l Wal ikota T a h u n 

2017 ; 

.

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



- 3 -

6. Keputusan Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten Flores 

T i m u r Nomor 06/Kpts/KPU-Kab-018 .433980/2016 

tentang Tahapan , Program dan J a d w a l 

Penyelenggaraan Pemil ihan Bupa t i dan Wak i l Bupa t i 

Flores T i m u r T a h u n 2017 sebagaimana telah beberapa 

ka l i d iubah terakhir dengan Keputusan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Kabupaten Flores T i m u r Nomor 

076/ Kpts / KPU-Kab-018 .433980/2016 tentang 

Perubahan Keempat Atas Keputusan Komis i Pemil ihan 

U m u m Kabupaten Flores T i m u r Nomor 06/Kp t s/KPU-

Kab-018 .433980/2016 tentang Tahapan , Program dan 

J a d w a l Penyelenggaraan Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l 

B u p a t i Flores T i m u r T a h u n 2017 ; 

Memerhat ikan : Ber i ta Acara Rapat Pleno K P U Kabupaten Flores T imur 

Nomor : 07/BA/ I I/2017 tanggal 3 Februar i 2017 tentang 

Pembahasan Penetapan Har i Pemungutan S u a r a Pemil ihan 

Bupa t i dan Wak i l Bupa t i Flores T i m u r T a h u n 2017. 

M E M U T U S K A N 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 

F L O R E S T IMUR TENTANG PENETAPAN HARI 

PEMUNGUTAN SUARA PEMIL IHAN B U P A T I DAN W A K I L 

B U P A T I F L O R E S T IMUR TAHUN 2017 

K E S A T U Menetapkan Har i Pemungutan S u a r a Pemi l ihan Bupa t i dan 

Wak i l Bupa t i Flores T imur T a h u n 2017 pada har i R a b u 

tanggal 15 Februar i 2017. 

Menetapkan : 

.

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten Flores 

T i m u r in i mu la i ber laku pada tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan apabi la terdapat keke l i ruan dalam 

penetapannnya a k a n d iadakan perba ikan sebagaimana 

mest inya. 

Ditetapkan di L a r a n t u k a 

pada tanggal 3 Februar i 2017 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

/ 
/ 

.

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur


